
Adeguamento della modulistica in utilizzo
all'Ufficio Università

Determinazione n. 97 del 03/05/2019

Adeguamento della modulistica in utilizzo all'Ufficio Università del Servizio formazione professionale,
formazione terziaria e funzioni di sistema a seguito delle modifiche disposte con Atto organizzativo
della Provincia, approvato con deliberazione della Giunta provinciale n. 425 del 25 marzo 2019.

PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO
Prot. n.
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE N. 97 DI DATA 03 Maggio 2019
SERV. FORM. PROF. FORM. TERZIARIA E FUNZ. SISTEMA
OGGETTO:
Adeguamento della modulistica in utilizzo all'Ufficio Università del Servizio formazione professionale,
formazione terziaria e funzioni di sistema a seguito delle modifiche disposte con Atto organizzativo della
Provincia, approvato con deliberazione della Giunta provinciale n. 425 del 25
marzo 2019.
RIFERIMENTO : 2019-S116-00142
Pag 1 di 3
Num. prog. 1 di 3 
Con deliberazione della Giunta provinciale n. 425 del 25 marzo 2019 è stato approvato l'Atto organizzativo
della Provincia con l'indicazione delle strutture, degli uffici e delle competenze agli stessi assegnate.
In conseguenza delle modifiche disposte con tale provvedimento, il "Servizio istruzione e formazione del
secondo grado, università e ricerca" è stato ridenominato "Servizio formazione professionale, formazione
terziaria e funzioni di sistema" con decorrenza 1° aprile 2019.
L' "Ufficio Università e ricerca", prima incardinato nel "Servizio istruzione e formazione del secondo grado,
università e ricerca", è ridenominato "Ufficio Università" e incardinato nel "Servizio formazione
professionale, formazione terziaria e funzioni di sistema", conservando le sole competenze relative
all'università, alla formazione terziaria di tipo accademico, non accademico e artistico musicale e al diritto
allo studio universitario.
Risulta pertanto necessario adeguare la modulistica in utilizzo all'"Ufficio Università" del "Servizio
formazione professionale, formazione terziaria e funzioni di sistema" alle modifiche sopra descritte.
Ciò premesso,
IL DIRIGENTE
- visto l'articolo 9, comma 4 della Legge Provinciale 30 novembre 1992, n. 23;
- vista la deliberazione della Giunta provinciale n. 425 del 25 marzo 2019;
- sentita, per le vie brevi, l'Unità di missione strategica semplificazione e digitalizzazione;
DETERMINA
1. di disporre la modifica d'ufficio della modulistica in utilizzo all'"Ufficio Università" del "Servizio
formazione professionale, formazione terziaria e funzioni di sistema", già adottata e pubblicata sul sito
istituzionale della Provincia, nelle parti connesse alla denominazione della Struttura e all'indirizzo di posta
elettronica certificata, in conseguenza della ridenominazione del "Servizio istruzione e formazione del
secondo grado, università e ricerca" in "Servizio formazione professionale, formazione terziaria e funzioni di
sistema", disposte con la deliberazione della Giunta provinciale n. 425 del 25 marzo 2019.
RIFERIMENTO : 2019-S116-00142
Pag 2 di 3 ROV - DA



Num. prog. 2 di 3 
Non sono presenti allegati parte integrante IL DIRIGENTE
Roberto Ceccato RIFERIMENTO : 2019-S116-00142
Pag 3 di 3
Num. prog. 3 di 3


